Estado de Mato Grosso

GESTAO 2007 -2008

INDICAçÃO No O42I2OO7

Autoria Vereador: Carlos Rodrigues de Oliveira

O Vereador que esta subscreve, vem na forma regimental em
vigor, após ouvir o soberano Plenário desta Casa, solicitar do Exmo.
Sr. Pedro Aureliano Rosa, Prefeito Municipal lnterino, para que faça a
aguação na BR - 326 do perÍmetro urbano até ponte do rio borecaia.

JUSTIFICATIVA

Sala das Sessões, aos três dias do Mês de Setembro de Dois Mil e

Sete

Tal medida é de suma importância, devido o acumulo de poeira

existente nesse trecho da BR, prejudicando a visibilidade e
provocando acidentes, e na qual o caminhão pipa já faz esse trajeto'
será de grande importância para que molhe esse trecho da BR.

(̂me[os Koo P.lêrns 0r,r,en
Carlos Rodrigues de Oliveira

Vereador - DEM

CÂMARA MUNIcIPAL DE NoVA NAZARÉ . MT

Dê